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Skolapilsinn
Starfsfolkskonnun 2023

Helstu nidurstédur og urbotaaaetiun



Um konnunina

Konnun hafin: 1. mars 2023
Konnun lykur: 31. mars 2023
Fjoldi pattakenda: 30

Fjoldi svarenda: 30

Siadir: 0

Svarhlutfall: 100%
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Starfio

1. Starfid

Matspaettir 1|

1.1.Vinnuélag

1.2. Skyrleiki hlutverks

1.3. Agreiningur um hlutverk

1.4. Jdkvaedar askoranir i starfi

Nidurstada
3.9
5,9
3,6

5,4

29

29

29

29

Landid
438
53
4.6

5,1

N

1.037

1.036

1.035

1.037

Mismunur
-0,9*

0,6*

-1,0*

0,3
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Starfio

Starfsfolk Hnodraholts metur vinnualag minna eni
0drum leikskolum a landsvisu eda 1% leegra undir
medaltali yfir allt landio.

Krofur, hlutverk og askoranir 1 starfi eru jakvaedar.

Starfasfolk veit til hvers aetlast er af peim 1 starfi og
hvar abyrgdaskylda peirra liggur.

Agreiningur um hlutverk starfsfolks er undir medaltali.

86,2% starfsfolks finnst starfio sitt mikilvaegt sem er
2,3% meira en a landsvisu.
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Starfsfolk

2. Starfsfélk
Matspaettir T 4 Nidurstada N Breyting | Landid | N Mismunur
2.1.Leikni i starfi 59 28 0.4 5,0 t 1.034 0,9*
2.2 Skuldbinding til vinnustadarine 6,4 28 0.4 5,2 ‘ 1.033 1,2*
2.3. Skérun vinnu og einkalifs 3,9 28 0,4 4,6 - 1.033 -0,7*
2.4. Raktun mannauds 6,7 26 0,2 5.5 ‘ 1.013 1,2*
| 2.5. Starfsmannavidtdl undanfarid ar 80,0% 16,20 - 55,2% 6681210 24, 8%*
100,0% 16 z  89,0% 576,447 11,0%

2.6. Gagnsemi starfsmannavidtals

Ak
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Starfsfolk

Leikni1starfi med bornum hefur aukist um 0,4% a milli

ara og er yfir medaltali a landsvisu.

Toluverdur munur er a upplifun starfsfolks a
skuldbindingu til vinnustadarins midao vio adra
leikskola a landinu. 78,6% starfsfolks okkar er mjog
sammala pvi ad vinnustadurinn sé goour sbr. 51,1% a

landsvisu.

Almenn anaegja er med raeektun mannauds og

skolabrags 1 skélanum medal starfsfolks.

Ollu starfsfélki finnst starfsmannasamtol gagnlegeg.

gefandi. ‘
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Vinnustaourinn

3. Vinnustadurinn

Matspaettir 1|

3.1. Starfsandi

3.2. Anzegja med vinnuadstédu
3.3. Studningur frd samstarfsfélki
3.4. Studningur vid nyskdpun
3.5. Mismunun

3.6. Einelti (pu)

3.7. Einelti (annar en pu)

3.8. Einelti (séd 2 eda fleiri lagda i einelti)

3.9. Kynferdisleg areitni

Nidurstada
6,9
b
6,3
6,6
35
0%
0%
0%

0%

N
27
27
27
27
27
0/27
0/27
0/27

0/27

Breyting
0,7
0,2
0,1
0,6

-0,5

Landid
5,0

5,0

5.3

53

4.6
4,6%
12,9%

4,2%

0,6%

N

1.031
1.004
1.028
1.027
1.026
4771026
1321022
43/1022

6/1025

Mismunur
L.y

0,1

1,0*

| 5

-1,1*
-4,6%
-12,9%
-4,2%

-0,6%
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Vinnustaourinn

Starfsandi er mjog godur 1 skélanum og hefur aukist a

milli ara.
Vinnuaostada er agaet en ma baeta.

Starfsfolk upplifir studning fra samstarfsfolki og er
marktaekur munur pess efnis midao vio adra skola a
landsvisu, 81,5% a moti 51,5%

Jafnraedi i skdélanum er gott, engum mismunad og allir

jafn frabeaerir. Engin starfsmadur hefur upplifad einelti

eda areiti1 skolanum.
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Stjornun
4. Stjérnun

Matshaettir 1|

4.1. Studningur frd naesta yfirmanni

4.2. Sanngjorn forysta naesta yfirmanns
4 3. Valdeflandi forysta naesta yfirmanns
4.4. Studningur frd 68rum yfirmanni
4.5. Sanngjorn forysta annars yfirmanns

4.6. Valdeflandi forysta annars yfirmanns

Nidurstada
59

6,3

’

6,4

6,1

!

6,1

!

6,4

’

N

18

18

18

Breyting

Landid
5,3
5:2
5./
5,0
5,0

5,0

N

965

962

955

540

540

537

Mismunur
0,6

B 5

AW

1B

| 5 e

1,4*
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Stjornun

Almenn anaegja er med stjornun i skdolanum

Studningur fra yfirmanni er 77,8% a moti 68,8% a
landsvisu.
e Naesti yfirmadur hlustar a og virdir skodanir
starfsfolks.

e Naesti yfirmaodur hvetur starfsfolk afram 1 starfi.

AN
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Uppeldi og menntun
5. Uppeldi og menntun

Matspaettir 1| Nidurstada N
5.1.TrG a eigin getu vid umdnnun barna 58 25
5.2.TrG a eigin getu vid daglegt skipulag 5.1 24
5.3. Samstarf i leikskélanum 7,2 25
5.4.Virkar samraedur um starfid 5.1 25
5.5. Virkni foreldra i leikskélastarfinu 7.3 23
5.6. Adgengi ad radgjof sérfreedinga utan skélans 73,3% 11,15
5.7. Anaegja med studning i leikskélanum vid bérn med 100,0% 22
sérparfir

5.8. Upplysingar og studningur vegna barna med sérparfir  89,5%

17119

Breyting

0,6
1,0
0,7
1,7
10,8%

4,8%

-5,2%

Landid N

5,0 1.248
45 1.250
51 1.230
5,0 1.136
5,6 1.166
66,8% | 560,835
75,.8% | 8281903
69.6% | 7291048

Mismunur
0,8*

0,6

2,1*

0,1

1.

6,5%

24,2%*

19,9%
AN
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Uppeldi og menntun

Tra starfsfolks a eigin getu hefur aukist a milli ara en er

bo yfir medallagi a landsvisu.

Namslegur sértaekur studningur 1 skolanum hefur

aukist til muna og er starfsfolk anaegt med pa vinnu.

Eins og aodur er mikil anaegja med upplysingagjof og

studning vardandi born med sérparfir.

Gott samstarf og samvinna er milli heimilis og skola

um uppeldi og menntun barna.
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Simenntun og undirbiningstimi

6. Simenntun og undirbuningstimi

Matspaettir 1|

6.1. Hlutfall starfsmanna sem faer undirbiningstima

6.2. Hlutfall starfsmanna sem faer naegan undirsbiningstima
6.3. batttaka i préunarstarfi

6.4. Simenntunarporf starfsfélks

6.5. Simenntunarporf starfsfélks (annad)

6.6. Hlutfall starfsfélks sem hefdi viljad meiri simenntun
undanfarid ar

6.7. Hindranir i simenntun starfsfélks

6.8. Hindranir i simenntun starfsfélks (adrar)

Nidurstada N

94,1%

81,2%

37,5%

3,2

24,0%

40,0%

16,17
13116

9/24

23

Breyting
21,9%
-3,4%
-19,0%

-0,5

-15,1%

-15,6%

Landid N

81,5% | 8741072
71,0% | 607855
38,1% | 454,110
4.2 1.097
54,7% | 6491186
50,3% | 268,533

Mismunur
12,6%
10,2%
-0,6%

-1,0*

-30,7%*

-10,3%

N
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Simenntun og undirbiningstimi

Allt fagfolk feer undirbaning skv gildandi kjarasamningi
hverju sinni.

e Nylida pjalfun er fyrir allt nytt starfsfolk.

Mikill ahugi er a ad starfsfolk taki meiri patt1
skipulagningu 1 starfi med bornum.

o Starfsfolk vill fa frekari taekifaeri til simenntunar
og telur sig fa neegan stuoning fra stjornendum til
bess.

e Starfsfolk vill proastistarfi og endurmenntun er

hluti af prouninni.
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Samantekt

Vinnualag hefur minnkad a milli ara sem er jakveaett

fyrir skolasamfélagio.

Starfsfolk vinnur vel saman, starfsandi er goour og

<adi mest . . .
studningur naesta yfirmanns er til stadar.

Sérkennsla og studningur vid born fer vaxandi og

almenn anaegja er med pa pjonustu.

Starfsfolk vill endurmenntun en upplifir timaskort

bess efnis.

AN
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Urbotaasetlun

Pekking a stefnu
0g namskra
skolans

Utisveedi

Vinnuadstada
innanhuss

Undirbuningstimi
ofagleerda

Simenntun

Foreldrar séu vel
medvitadir um
grunngildi
Hjallastefnunnar

Fa aukna
hreyfigetu og styrk
barna

Baeta undirbunings
adstodu

Ad allt starfsfolk fai
undirbuningstima i
samraemi vid abyrgd

Bjoda upp a
namskeid i skola og

hver einstaklingur
finni end un

Kynna hverja lotu i

byrjun hennar i
tolvuposti

Skolastjori

Gudrun Hallfridur

Einu sinni i viku, 30
minutur i senn.

Einu sinni a
haustdonn og einu
sinni a voronn.

Kjarnastjorar

Hjallastefnan

Gudrun Hallfridur

Kjarnastjorar

Skolastyra/
kjarnastjorar

Byrjun hverrar lotu

Aukin pekking og

skolaarid 202-2024 | haefni i namskra

Vorid 2024

sem fyrst

Fra og med 1.
september 2023

Haust 2023
Vor 2024

skolans

Rennibraut i litla
gard og teeki fyrir
grofhreyfingar

Vantar teeki og tol

Auka fagvitund og
skipulag hépatima

Auka freedslu og
bekking a
skolastarfinu og
okkar stefnu.
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Takk fyrir



